
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Jakubik 2014 Rastatter TV Schwimmen 00:46,39
2. Grace Navratil 2014 SGR Karlsruhe 00:47,04
3. Mara Schwab 2014 SGR Karlsruhe 00:51,16
4. Anastasia Buttau 2014 Rastatter TV Schwimmen 00:57,82
5. Sophia Prinz 2014 SGR Karlsruhe 00:58,83

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Marie Schmitt 2013 SGR Karlsruhe 00:49,59
2. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:50,28
3. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:54,82
4. Jana Münch 2013 SV Hockenheim 00:55,77
5. Carla Riermeier 2013 TV Bühl 1847 00:56,97

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Christine Kosover 2012 SGR Karlsruhe 00:41,02
2. Luca Goldhorn 2012 SV Hellas Brühl 00:41,76
3. Emma Bischoff 2012 SGR Karlsruhe 00:43,24
4. Carla Camasoiu 2012 SGR Karlsruhe 00:44,81
5. Karla Werner 2012 Rastatter TV Schwimmen 00:46,13
6. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:46,73
7. Adelina Smidt 2012 SG Poseidon Eppelheim 00:49,39
8. Valentina Fürniß 2012 SVB Stutensee 00:50,36
9. Jana Winter 2012 TV Bühl 1847 00:50,36
10. Teresa Nieli 2012 SV Hockenheim 00:52,12
11. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:52,68
12. Tessa Weigand 2012 SV Hockenheim 01:02,09

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 00:37,74
2. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:39,55
3. Viola Möhl 2011 Rastatter TV Schwimmen 00:44,10
4. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:44,64

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helena Louise Kaiser 2010 TV Bühl 1847 00:41,66
2. Maria Buttau 2010 Rastatter TV Schwimmen 00:47,08
3. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:54,22

nicht am Start
Clara Käding 2010 SGR Karlsruhe
Ella Mila Krück 2010 SGR Karlsruhe

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:32,30
2. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:35,76
3. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 00:38,84
4. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:42,34
5. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:43,39



Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,40
2. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:33,07
3. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:33,95
4. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:35,05
5. Lara Ramackers 2008 TB Gaggenau 1882 00:35,67
6. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:36,98
7. Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain 00:38,81
8. Thea Ruf 2008 SV Hellas Brühl 00:43,44

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Julie Valášková 2007 SVB Stutensee

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Schnürer 2006 SVB Stutensee 00:35,67
2. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:37,13
3. Laura Marcelja 2006 SVB Stutensee 00:44,22

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,71
2. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,00
3. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:33,09
4. Eva Weishaupt 2002 TSG Wiesloch 00:33,95
5. Paula Franka Singler 2005 SSG Bruhrain 00:35,10
6. Cora Heidenreich 2004 SGR Karlsruhe 00:43,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Janett Schell 2001 SK Neptun Leimen e.V. 00:29,71
2. Julia Thost 2005 1. Durlacher SV 1906 00:32,00
3. Annalena Bayer 2009 TSG Germania Dossenheim 00:32,30
4. Maria Falcone 2008 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,40
5. Leonie Haake 2008 VW Mannheim 00:33,07
6. Lara Mansuroglu 2004 SSG Bruhrain 00:33,09
7. Eva Weishaupt 2002 TSG Wiesloch 00:33,95
7. Franca Gutsche 2008 TSG Wiesloch 00:33,95
9. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 00:35,05
10. Paula Franka Singler 2005 SSG Bruhrain 00:35,10
11. Marie Schnürer 2006 SVB Stutensee 00:35,67
12. Lara Ramackers 2008 TB Gaggenau 1882 00:35,67
13. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 00:35,76
14. Mariana Burst 2008 1. Durlacher SV 1906 00:36,98
15. Lucie Bühler 2006 VW Mannheim 00:37,13
16. Mia Rogosch 2011 SSG Bruhrain 00:37,74
17. Zoe Maurer 2008 SSG Bruhrain 00:38,81
18. Hannah Lang 2009 TSG Wiesloch 00:38,84
19. Liza Farkas 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:39,55
20. Lea Christine Kosover 2012 SGR Karlsruhe 00:41,02
21. Helena Louise Kaiser 2010 TV Bühl 1847 00:41,66
22. Luca Goldhorn 2012 SV Hellas Brühl 00:41,76
23. Marlen Schwenk 2009 SVB Stutensee 00:42,34
24. Cora Heidenreich 2004 SGR Karlsruhe 00:43,00
25. Emma Bischoff 2012 SGR Karlsruhe 00:43,24
26. Lilith Hanel 2009 SVB Stutensee 00:43,39



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
27. Thea Ruf 2008 SV Hellas Brühl 00:43,44
28. Viola Möhl 2011 Rastatter TV Schwimmen 00:44,10
29. Laura Marcelja 2006 SVB Stutensee 00:44,22
30. Friederike Beurer 2011 TSG Wiesloch 00:44,64
31. Carla Camasoiu 2012 SGR Karlsruhe 00:44,81
32. Karla Werner 2012 Rastatter TV Schwimmen 00:46,13
33. Annika Jakubik 2014 Rastatter TV Schwimmen 00:46,39
34. Liana Ruks 2012 SVB Stutensee 00:46,73
35. Grace Navratil 2014 SGR Karlsruhe 00:47,04
36. Maria Buttau 2010 Rastatter TV Schwimmen 00:47,08
37. Adelina Smidt 2012 SG Poseidon Eppelheim 00:49,39
38. Johanna Marie Schmitt 2013 SGR Karlsruhe 00:49,59
39. Melissa Mitskus 2013 VW Mannheim 00:50,28
40. Valentina Fürniß 2012 SVB Stutensee 00:50,36
41. Jana Winter 2012 TV Bühl 1847 00:50,36
42. Mara Schwab 2014 SGR Karlsruhe 00:51,16
43. Teresa Nieli 2012 SV Hockenheim 00:52,12
44. Lina Bierlein 2012 SV Hockenheim 00:52,68
45. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain 00:54,22
46. Karolina Ruks 2013 SVB Stutensee 00:54,82
47. Jana Münch 2013 SV Hockenheim 00:55,77
48. Carla Riermeier 2013 TV Bühl 1847 00:56,97
49. Anastasia Buttau 2014 Rastatter TV Schwimmen 00:57,82
50. Sophia Prinz 2014 SGR Karlsruhe 00:58,83
51. Tessa Weigand 2012 SV Hockenheim 01:02,09


